

Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18
(3. regnskabsår)

NORD Healthcare Aps

Skalhuse 5 Gelstrup
9240 Nibe

CVR-nr. 38063685

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

Dirigent: _____
Tom Mads Nørgaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for NORD Healthcare Aps for regnskabsåret 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nibe, den 22. januar 2019.

Direktion

Tom Mads Nørgaard Kristensen

Payam Eskandari

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORD Healthcare Aps
Skalhuse 5
9240 Nibe

CVR-nr.: 38063685
Etableret: 26. september 2016
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Mads Nørgaard Kristensen
Payam Eskandari

Revisor

LG Revision I/S
Østre Fælledvej 8
9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge, designe, producere og udvikle medicinal- og teknologiudstyr.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NORD Healthcare Aps for 2018 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Handelsvirksomhed

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender m.v.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuell skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til dagsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationseværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre tilgodehavender

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominal restgæld eller det beløb, virksomheden skal betale for at indfri forpligtelsen (nettorealisationseværdi).

Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til modervirksomhed omfatter bl.a. beløb som følge af sambeskatningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		199.893	-31
Personaleomkostninger	1	4.482	338
Ordinært resultat før finansielle poster		195.412	-368
Andre finansielle omkostninger		4.381	3
Resultat før skat		191.031	-371
Skat af årets resultat	2	-75.631	0
Årets resultat		266.662	-371
 Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-540.651	-169
Årets resultat		266.662	-371
Til disposition		-273.989	-541
Overført resultat		-273.989	-541
Disponeret i alt		-273.989	-541

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		500.000	0
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		15.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	24
Anlægsaktiver i alt		515.000	24
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		237.655	0
Varebeholdninger i alt		237.655	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.919	0
Udskudt skatteaktiv		75.631	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6
Tilgodehavender i alt		219.550	6
Likvide beholdninger		71.543	4
Omsætningsaktiver i alt		528.749	10
Aktiver i alt		1.043.749	35

Balance 31. december

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for opskrivning		500.000	0
Overført resultat		-273.989	-541
Egenkapital i alt	5	<u>276.011</u>	<u>-491</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.132	127
Anden gæld		646.605	398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>767.738</u>	<u>525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>767.738</u>	<u>525</u>
Passiver i alt		<u>1.043.749</u>	<u>35</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018	2017
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	0	334
	Andre udgifter til social sikring	4.482	3
	Personaleomkostninger i alt	4.482	338

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2018	2017
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	42.871	0
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-118.502	0
	Skat af årets resultat i alt	-75.631	0

3	Egenkapital	Selskabs-	Reserve for	Overført	I alt
		kapital	opskrivninger	resultat	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	50.000	0	-540.651	-490.651
	Årets resultat	0	0	266.662	266.662
	Opskrivninger i årets løb	0	500.000	0	500.000
	Saldo ultimo	50.000	500.000	-273.989	276.011

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.